
                                                                                                
 
 

 
Dostawa wyposażenia i środków trwałych w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty 

edukacji przed szkolnej rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże” nr UDA-
RPPD.03.01.01-20-0366/19-00 

Strona | 1 
 
 

Dobrzyniewo Duże, dnia 13.05.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania nr Rir.271.10.2021 – Dostawa wyposażenia i środków trwałych w ramach projektu 
„Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej rozwijającej 
kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-
0366/19-00 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 12.05.2021 r. godz. 12.00, otwarcie nastąpiło 12.05.2021 r. godz. 12.30. 
2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. 62.864,04zł. 
3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęło 11 ofert: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1.  CENTRUM SEDNO SP. Z O.O. 
ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

97 908,00zł 

2.  Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, 
ul . Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 

83 246,40 zł 

3.  
FHU Intersell Waldemar Płonka,  

ul.  Jesionowa 17a, 42-525 Dąbrowa Górnicza 83 517,00 zł 

4.  
TRUKMEN SP. Z O.O. 

ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
70 909,50 zł 

5.  
SALTAR MARCIN WROŃSKI 

ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
72 034,53 zł 

6.  
Nowa Szkoła Sp. z o. o.,  

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 25, 90-248 Łódź 
101 095,00 zł 

7.  PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 85 657,20 zł 

8.  Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „Cezas” Sp. z o. o.,  
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

69 440,88 zł 

9.  
Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. k.,  
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 104 675,46 zł 

10.  
MPC Paweł Oleksiewicz,  

ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 
118 032,03 zł 

11.  
Web-Profit Maciej Kuźlik, 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
90 343,50 zł 


		2021-05-13T13:55:06+0200




